



NOARROOTSI VALLA TEATAJA

Nr 6 16. juuni 2010

Karge meri, puhas õhk, siin on parim kodukoht!

NOARROOTSI VALLAVALITSUSE 24. mai 2010 istungil: eraldati valla eelarvest sotsiaaltoetusteks 2 000 krooni küttepuude kompenseerimiseks; väljastati kirjalik nõusolek Einbi/Enby külas Kalakari katastriüksusele paadikuuri ehitamiseks; väljastati kirjalik nõusolek OÜ Balti Puurkaevule puurkaevude rajamiseks Riguldi/Rickuli külasse Näki katastriüksusele, Riguldi/Rickuli külasse Järve katastriüksusele, Einbi/Enby külasse Majaka-Mare katastriüksusele; määrati projekteerimistingimused Aulepa/Dirsläti külas Jüri-Jaani katastriüksusele (katastritunnus 52001:003: 0033; pindala 20,66 ha, 3 MW tuulegeneraatori ehitusprojekti koostamiseks; kiideti heaks OÜ TA-Konsult poolt koostatud eelprojekt ja anti ehitusluba MTÜ Dirhami Külaseltsile teiseldatava moodulslipi ehitamiseks Dirhami/Derhamni külasse Dirhami sadama katastriüksusele; algatati volikogu otsuse eelnõu Puhke kinnistu detailplaneeringu kehtestamine. Anti nõusolek vallavanemale sõlmida infopunkti töötajaga tähtajaline tööleping; kuulati abivallavanem A. Hirmo teavet Sutlepa VAKi põhiprojektist ja valla maa-ja arendusnõunik M. Meisteri teavet Hosby parkla maa-ala sihtotsarbare muutmiseks nõusoleku küsimine.

NOARROOTSI VALLAVOLIKOGU 14. juuni 2010 istungil: muudeti Noarootsi Vallavolikogu 15.03.2010 otsuse nr 31 "Katastriüksuse 52001:001:2172 detailplaneeringu kehtestamine"; kehtestati Puhke kinnistu detailplaneering; katastriüksuse 52001:001:2174 detailplaneering ja Bellamar kinnistu detailplaneering; muudeti Noarootsi Vallavolikogu 11. jaanuari 2010 otsust nr 13 Noarootsi valla esidaja nime-tamine Haapsalu Veevark AS", määrati esindaja asendajaks abivallavanem A.Hirmo. Muudeti Noarootsi valla 2010. aasta eelarvet.

NOARROOTSI VALLAVALITSUSE 15. juuni 2010 istungil: kinnitati seni nimetutele katastriüksustele ametlikud kohanimed; määrati seni nimetutele kinnistutele nimed; kinnitati katastriüksustele uued kohanimed; tunnistas kehtetuks maa ostueesõigusega erastamise õigus, seoses 10 aastase tähtaja möödumisega; määrati projekteerimistingimused Riguldi/Rickuli külas Okka väikekoht 1 katastriüksusel asuva saun-suvila laiendusprojekti koostamiseks ja Spithami/Spithamni külas Pesti katastriüksusele elamu ehitusprojekti koostamiseks; määrati projekteerimistingimused puurkaevu rajamiseks Vanaküla/Gambyni külas Pärna katastriüksusele; anti ehitusluba Aulepa Tuulepargid OÜ-le tuulegeneraatori ehitamiseks ja MTÜ Dirhami Kalurite Kojale endise söökla ümberehitamiseks Dirhami kalanduskeskuseks.; muudeti maaüksuste sihtotsarvet. Ei rahuldatud MTÜ Riguldi Jahi-ja Kalameeste Seltsi ühe-kordse toetuse taotlust.

VALLAS TOIMUNUST JA SUVEÜRITUSTEST

Olulisim info on, et oleme pika sammu edasi liikunud. Österby sadama rekonstrueerimisega. Valminud on põhiprojekt, läbi viidud hange peatöövõtja leidmiseks, mille võitis Resteh OÜ. Samuti esitatud taotlus ehituse finantseerimiseks Läänemaa Rannakalurite Seltsile, mille selts ka heaks kiitis.

Nüüd jäänud veel seltsi üldkogu kinnitus ning PRIA menetlus ja saame loodetavasti sügisel alustada sadama rekonstrueerimisega. Vahepeal sai valmis ka Kodukant Läänemaa LEADER meetmest finantseeritud Österby rannaala korras-tamine, kus rajati autodele parkla, paigaldati infotahvel ja piirded, korrastati muuli ja rannaala.

Veel on väga oluline, et Noarootsi vald on nüüdsest asutaja-liige MTÜ s Loode-Eesti Geopark. Geopargi eesmärgiks on Loode-Eesti loodusväärtuste ja keskkonna (seal hulgas Neugrundi meteoriidkraatri ja Osmussaare) tutvustamine ja soodsa külastuskeskkonna kujundamine läbi Geopargi vastu-võtmise Euroopa Geoparkide Võrgustiku (European Geo-parks Network). Samuti üks eesmärke Neugrundi meteoriidkraatri ja selle ümbruse kandmine UNESCO Maailma-pärandi nimekirja (World Heritage List). Kogu tegevus suu-natud looduskeskkonna väärtustamisele ja loodusturismi arendamisele.

Edukas oli lõppev õppeaasta Noarootsi koolidele.

Põhikooli osas on Noarootsi Kooli 8. klassi õpilane Ingrid Tamberg Läänemaa parim ainetundja 4 aines - bioloogias (õp.Kaie Karpa), eesti keeles (õp. Anita Arst), keemias (õp. Ülo Meerits) ja kunstiõpetuses (õp. Alar Uus).

Gümnaasiumi lõpetavad medaliga 8 õpilast - kolm kuldset ja 5 hõbedast medalit. Kulmedaliga lõpetavad Mirjam Savioja, Julija Bolšakova ja Roberta Melts. Noarootsi noorte poolt moodustatud ka Noorte Volikogu, kellele suured tänud aktiivse kaasalöömise eest 1.mai talgu-tel teeäärte koristamisel.

Suvel on Noarootsis traditsiooniliselt mitmeid suveüritusi. Valla jaanituli toimub 22.juunil alates kell 18.00 Saare mõisa ümbruses. Koha peal ansambel, rahvalikud mängud ja võistlused.

Roosta Puhkeküla korraldab oma jaanitule 23.juunil.

10-11.juulil toimuvad Riguldi-Noarootsi kodukandiühingu igaaastased üritused.

11.juulil kell 17.30 toimub Roosta Puhkekülas ETV suve-saate Lauluga Maale salvestus. Saate juht on Jüri Aarma. Üles astuvad Gerli Padar ja Kaire Vilgats. Kõigil võimalik kaasa laulda ja mängudes osaleda. Pärast saate lindistust ka rahvuslik simman kus saab ka jalga keerutada. Üritus kõigi-le tasuta ning valla poolt käigus ka buss Pürksi-Roosta-Pürksi (väljub Pürksist 17.00 ja Roostast 22.00)

14-18.juuli toimub Roosta rannas järjekordne Surfilaager 16.juulil külastab Dirhami sadamat Muhu väina regatt ning 17.juulil toimub samas ka regati lõpuüritus.

17. juulil kell 10.00 toimuvad Pürksis kooli staadionil valla külademängud

22. augustil kell 12.00 toimub algusega Tuksi spordibaasist Läänemaa maastikurattasarja Noarootsi etapp. Rada pikku-sega 22 km on jõukohane kõigile, kes kunagi jalgrattasõitu proovinud. Eriauhinnad parimatele Noarootsi noortele ja parimale kohalikule perele.

Värskeimaid uudiseid ning ürituste kava saate vaadata ka www.facebook.com/noarootsi

Päikeselist suve kõigile

Aivar Kroon

KOOLIELU

Saatsime õpilased 1. kuni 8. klassini koolivaheajale. Mõtlemine positiivselt, küll see suvi ka ikka tuleb. Üheksandikele jahedam ilm eksamite ajal soodsam. Viimasel koolipäeval, nagu tavaks, kiideti häid ja tõsteti esile väga häid. Kõike oli parasjagu. Kellel ei läinud õppimine-käitumine kõige paremini, see oli tubli spordis.

Järgnevalt meie parimad – **kiituskirjaga** klassi lõpetanud:

1. klass: Denis Aleksejev, Kustav-Rudolf Kari, Linda Malm, Imre Tuul
2. klass: Heleri Melles, Sandra Piir, Sirelin Iris Sammalpäärg
3. klass: Amanda-Maria Adman
4. klass: Erki Mitman, Merje Umda
5. klass: Lugrecia-Äny Laurmann
6. klass: Dagmar Neemrand
7. klass: Kairo Kivi
8. klass: Ingrid Tamberg

Hea õppimise eest said kooli **kiidukirja**:

2. klass: Eli Mitman, Markus Rannamäe
4. klass: Daisy Neemrand
5. klass: Katrin Kuklase, Indrek Joosep Vaikre
6. klass: Regina Gjardman, Ervin Sven Vihman
7. klass: Tiffani Kruuse

Kiitust väärisid veel õpilased:

2. klass: Eli Mitman ja Markus Rannamäe parimad näitlejad
3. klass: Maria Valujeva – oli tubli kunstiõpetuses
Erich-Otto Eller – kiidukiri tublile lugejale
Pavel Severin – kiidukiri abivalmiduse eest
4. klass: Ove Leišovnieks – inglise keel ja parima näitleja tiitel, Kris Starkov – inglise keel
5. klass: Aleksander Tomingas – inglise keel
8. klass: Evelin Poks – inglise keel

Muljetavaldavad olid läinud õppeaastal Ingrid Tambergi ja Kairo Kivi saavutused. Väga heade õppimistulemuste kõrval tegelesid nad kooli maine kujundamisega. Ingrid võitis neli maakondlikku aineolümpiaadi (kunst, keemia, eesti keel, bioloogia). Esindas maakonda vabariiklikul olümpiaadil bioloogias. Lisaks kaks tundi selle kohta, et ta on Tartu Ülikooli Teaduskoolis läbinud täienduskoolitusprogrammi matemaatikas ja bioloogias.

Kairo tuli kardisõidus Eesti meistriks Raket klassis, Läti meistriks Rotax Minimax klassis. Hollandi Winter Cup'il saavutas 3.koha. Häid sportlasi on koolis palju. Nimetame meie noormehed, kelle tulemused olid nii head, et õpetaja Eve Torim kasutas nende abi autasustamisel, mis on kujunenud traditsiooniks: Erich-Otto Eller, Erki Mitman, Kristjan Rozdestvenski ja Kairo Kivi.

Aktuse lõpetas traditsiooniline kommilaud.

Õpilaskodu õpilased, kellel varasemas koolielus teistes koolides oli probleeme õppimisega, käivad koolis, õpivad ja mitmed neist on saavutanud õppeaasta jooksul kiitust väärivaid tulemusi. Neljal õpilasel on ees põhikooli lõpetamine.

Katsetasime selle õppeaasta lõpus uue üritusega – päev lapsega koolis (või avatud uste päev). Päev oli tihedalt sisustatud. Lastevanemate osavõtt oli napp. Kes kohal käisid jäid päevaga rahule. Linda isa proovis kätt õpetajana 1.-2. klassis. Sai hästi hakkama. Eli - Erki – Eleri ema tegi lastele line-tantsu tunni. Revo-Ove ema tõi kohale garderoobi

väikestele näitlejatele otse Estoniast, Amanda – Maria ema osales kõigil üritustel. Kontserdi ajaks tuli kohale juba rohkem vanemaid. Sooviti kevadine kokkusaamine muuta traditsiooniks. **Teadmiseks lapsevanematele ja õpilastele: kohtume 1. septembril kell 9.00**, õpilaspäevik on endiselt kooli kingitus.

Lasteaed saatis oma „abituriendid“ suvepuhkusele puu istutamise, toredate kontserdi ja näidendiga. Siin nad on: Joanna Henrietta Alt, Kätlin Kärpp, Anne-Mai Melles, Henrik Priimägi, Madis-Julius Tamberg, Carolin Uusmaa, Aliis Vatku ja Martin Vatku.

Kooliteele saatis neid heade sõnadega ja õpetajaid tänas tehtu eest lapsevanem, volikogu esimees hr Rein Vatku. Head suvepuhkust.

Hella Koort Noarootsi Kooli direktor

MIS TOIMUB KOOLIS?

Et sellele vastust anda, korraldas Noarootsi Kool 28. mail kõikidele huvilistele lahtiste uste päevad. Lastevanematel oli võimalus võtta osa õppetundidest kas kuulajana-vaatajana või soovi korral ise tundi anda. Samuti ei püütud vaka all hoida ka muid kooliga seonduvaid tegemisi-toimetusi.

Teisisõnu- ukseid valla!

Allakirjutajal võttis esialgu põlve nõrgaks, kui lapse klassijuhataja Katrin Otsa ettepaneku tunni läbiviimiseks tegi. Et, noh, mis nüüd mina... Kas ma saan hakkama?... Ent paar päeva praadimist intrigeerivas-kõditavas koolihirmumahlas ja olin küps: „Teeme ära!“. Tõuke sedalaadi otsuseks andis tõdemus, et kes siis veel võsukese käekäigu vastu huvi peaks tundma, kui mitte papad-mammad ise. Ning huvitav oleks ka tema koolikaaslased oma silmaga üle kaeda.

Piinlik, aga Pavlovi refleks, mis noorpõlves ka une pealt töötas, oma jõu oli minetanud, ehk koolikell, mis õppetööle kannustas, mingeid aistinguid ei tekitanud. Sestap jäigi jutuhoos kahe silma vahele, et lapsed juba klassis ja vaguralt tunnialgust seisavad. Õnneks lükkas „klassijuss“ asendusõpetaja uksest sisse ja nüüd oli uppuga päästmine tema enda asi. Aga uppumist ei toimunud. Toimus hoopis üks huvitav ja kaasakiskuv joonistamistund teemal „Minu õpetaja“. Keeled suunurgast väljas, vildikakriimud kõrvuni, valmisid üksteise järel pildid kõige targemast, kaunimast ja sportlikumast kujust. Ja alla „viie“ poleks neid töid hinnanud ka kõige kurjem kunstikriitik.

Rääkida sellest, mida koolis kuulda-näha-tunda, on palju. Sellest, kuidas lapsed õpivad. Sellest, kui kannatlikult õpetajad tunde annavad. Sellest, millise innuga esinejad kontsertinumbreid ette kannavad. Sellest, kuidas põhikooli lõpetajad enne eksameid tutipidu peavad. Sellest, kui maitsvaid toite kooli kokad valmistavad. Sellest, kuidas noorsoopolitseinikud lahtiste uste päeval lastele ja lastevanematele suvevaheajaks õpetussõnu jagavad ning logopeedid abivajajatele abi pakuvad... Sellest ja tollest, mis koolis aset leiab. Oleks vaid tahtmist üle lävepaku astuda...

Ühe käe sõrmedel ülesloetud lapsevanemate esindus kooli lahtiste uste päeval jääb paraku kesiseks. Sellegipoolest suured tänud teadmistempli juhtkonnale ja õpetajatele initsiatiivi eest kolmnurk kool-kodu-laps luua! Kutsun kõiki oma lapsest hoolivaid vanemaid üles osalema edaspidi taolistel üritustel ja uskuge, rõõm on kolmepoolne!

Päikest!

Ivar Malm

SOTSIAALVALVETEENUS -HÄIRENUPP

Meditech Estonia pakub **sotsiaalvalve teenust** üksi elavatele eakatele ning puuetega inimestele. Tegemist on häirenupuga, mis on pidevalt käeulatuses ja võimaldab vajadusel kohe abi kutsuda ja end kodus turvalisemalt tunda.

Sotsiaalvalve teenus aitab eelkõige eakaid ja puuetega inimesi, kes ühtpidi soovivad iseseisvat elu, teisalt aga kindlustunnet, et kui inimene peaks kasvõi kukkuma ja ise püsti ei saa, on abi kogu aeg kõigest ühe nupuvajutuse kaugusel. Süsteem koosneb tavatelefon- või mobiilivõrku ühendatud hoolekandetelefonist ja randmel kantavast häirenupust. Punasele nupule vajutades helistab sotsiaalvalvesüsteem koheselt ööpäevaringselt töötavasse kõnekeskusesse, kus saab abi nii eesti kui vene keeles. Hoolekandetelefon võimaldab kahepoolset suhtlemist abivajaja ja kõnekeskuse telefonioperaatoriga ning võimaldab edastada abistajatele teate korteri või maja igast nurgast eeldusel, et vaheüksed on avatud ning abivajaja kuuleb hoolekandetelefoni kõlari kaudu suhtlevat operaatorit ning vastupidi. Vastavalt häire sisule informeerib operaator kliendi kontaktisikut või kriitilise olukorra puhul kiirabi, päästeametit, politseid. Kui aga operaator abivajajat ei kuule, edastatakse siiski häireteade kontaktisikule, kes läheb seejärel kohale asjaolusid kontrollima, seega ei pea inimene muretsema ka juhul, kui ta asub hoolekandetelefoni kuuldeulatusest kaugemal, näiteks kodu-hoovis.

Maksumus: täisteenuse korral, mis sisaldab lauatelefonivõrku paigaldatava seadmete renti, hooldust, mõistlikku mahus ööpäevaringsetele häirekõnedele vastamist, on teenuse maksumus 490 krooni kuus. Seadmete väljaostu korral 350 krooni kuus. Ühekordselt lisandub seadme paigaldustasu ühe kuutasu ulatuses.

Kes on kirjeldatud sotsiaalvalve teenusest huvitatud, andke palun teada sotsiaalnõunikule tel.47 24355 või tiina.rohi@noavv.ee.

TALGUPÄEVA JÄRELKAJA

Esimesel mail toimunud talgupäev Rooslepa kalmistul kujunes igati toimekaks ja hoogsaks. Tehtud sai rohkem, kui plaanitud. Talgulisi, nii suuri kui väikeseid, tuli kokku pea 40 inimest. Töötegemise vaim oli kõigil nii suur, et planeeritud lõuna koos talgusupiga lükkus märkamatuult õhtusse. Jutuvestmiseks ja niisama muljetamiseks seekord aega ei jäänudki, sest kõigil olid veel omad toimetused teha. Aga tulemus oli südantliigutav, kogu kirikaed ja ümbrus sai puhtaks ning kevadiselt säravvärskel ilme.

Suur tänu tublidele talgulistele ja kõigile, kes igati kordaläinud üritust toetasid ning abiks olid!

Maire, Elbiku Külaselts.

KÜLADEMÄNGUD

Noarootsi valla külademängud toimuvad 17.juulil, 2010.a. Kogunemine kl.10 koolimaja staadionil.

"Kuni Su küla veel elab, elad Sina ka..." - ootame aktiivset osavõttu ja jumestame valla külade liikumist ühises ettevõtmises. Täpsema ajakava ja võistlusjuhendi edastame juuli alguses. Traditsioonid liidavad, hoidkem kokku, koosveedetud päev rikastab hinge!

Info tel. 58051185 Silver; 5200913 Ülle

VALLA LIPUVÄRVIDES MASTIVIIRUD

MTÜ Noarootsi Kaunistamise Selts müüb valla lipuvärvides (sinine-must-kollane) mastiviirgusid: 3m – hinnaga 650.- krooni ja 2m – hinnaga 500.- krooni. Soovi korral võtta ühendust Varje Kahniga (47 41184, 53 416715, varjekahn@gmail.com).

2010 a. HAJAASUSTUSE VEEPROGRAMM ON AVATUD

Toetuse taotlemise kord on kehtestatud Regionaalministri 12.04.2010 käskkirjaga nr 56. Programmist toetatakse puur- ja salvkaevude ehitamist ja puhastamist, kaevumajade ehitamist ning kaevudest joogiveetorustiku ehitamist või rekonstrueerimist. Samuti toetatakse kaevude varustamist vee pumpamiseks ja puhastamiseks vajalike tehniliste seadmete ja tarvikutega. Programmist saavad toetusi taotleda füüsilised isikud, kes rahvastikuregistri andmete järgselt elavad Noarootsi vallas hiljemalt alates **01.01.2009** ning mittetulu- ja sihtasutused, mille põhikirjaliste tegevuste hulka kuulub oma liikmete või elanike joogiveega varustamise tagamine või kes täidavad korteri- või veeühistu ülesandeid. Veesüsteemide rajamist saab taotleda vaid **olemasoleva majapidamise** juurde.

Ühe majapidamise kohta ettenähtud toetussumma (riik pluss omavalitsus) on maksimaalselt 100 000 krooni. Rahastamise põhimõtte järgi ühe kolmandiku rahastab projekti maksumusest riik, teise kolmandiku kohalik omavalitsus ja kolmanda taotleja ise. Noarootsi vald on eraldanud selleks aastaks 80 000 krooni, millele riik lisas 80 000.- krooni. Toetuse taotlusi koos nõutud lisadega saab esitada Noarootsi vallavalitsusele **01. juulini 2010** a. Toetuse taotluse blankett on saadaval vallamajas ja valla veebilehel www.noavv.ee VEEPROGRAMM all.

VALLA KAUNI KODU KONKURSS

Selle aasta ringreis toimub **28. juunil**. Kandidaate saab esitada tel 47 24357 Serlile või 47 24354 Marikale.

MAAMAKSUVÕLGLASED

Maksu- ja Tolliamet on väljastanud Noarootsi valla maamaksuvõlglaste nimekirja. Seisuga 10.06.2010 on maamomanikud vallale võlgu ca 400 tuhat krooni. Palume kontrollida maamaksu tasumist ja võlglastel leida kiiresti võimalused võla likvideerimiseks.

VALLAAMETNIKE PUHKUSTE AJAKAVA

Vallavanem Aivar Kroon 23.-30.06.; 05.-09.07.;
23.08.-01.09.2010

Abivallavanem Aivo Hirmo 1.10.-31.10.2010

Vallasekretär Evi Öövel 17.-27.06; 12.-25.07;
16.-29.08.2010

Sünni- ja surmaaktide koostamiseks puhkuse perioodil palun pöörduda Lääne Maavalitsuse Perekonnaseisuosakonda aadress Ehte 9 (sissekäik Wiedemanni tänavalt) tel 472 5671, 472 5670

Valla maa- ja arendusnõunik

Marika Meister 12.07.-29.08;
20.-31.12. 2010

Pearaamatupidaja 14.-20.06; 14.-22.07;

Taimi Pelapson 16.-29.08; 14.-23.09.2010

Sotsiaalnõunik Tiina Rohi 5.07.-10.08; 27.-31.12.2010

Posti-Antsu kiiluvees. 111 aastat tagasi võttis Hans Westerblom oma kadunud õemehelt üle postivedaja-liinipidaja ameti ning asus elama Österbyse, Noarootsi poolsaarel.

Hans Westerblom, hüüdnimega Posti-Ants, sündis 9. augustil 1875. aastal Kudani külas Noarootsis. Juuni lõpul 1899 sai ta Östebyst teate, et õemes Posti-Mats on surnud ja ta pidi õele appi minema. Temast sai postivedaja ja vana kombe kohaselt pandi nimeks Posti-Ants. Üle lahe sõitmine oli siis vilets, liiklus toimus ainult sõudepaatidega. 1901 aastal muretses ta omale purjepaadi „Salme“ ja vedas sellega posti ja inimesi üle lahe. Samuti sai ka sõudepaate üürida. Ajajooksul muretses ta veel purjekaid juurde, „Wram“, „Swalan“, „Norman“, „Jupiter“ ja „Hulda“. Saksa okupatsiooni ajal (1917- 1918) sokutasid kohalikud mõisnikud Hansu Haapsalusse trellide taha ja postiveo kohustus langes tema poegade õlgadele. Robert ja Alfred olid siis vaid 10 ja 9 aastased. Paljud inimesed pelgasid poiste noorust ja ei julgenud seepärast paadisõitu ette võtta. Ajajooksul hirmud vähenesid ja 15 – aastastena ei peljanud neid enam keegi. Vabariigi algusaastatel paranes ka rahaline seis ja 1925. aastal monteeriti paati esimene mootor. Rahvale meeldis mootorpaadiga reisimine rohkem, kuna see sõitis peaaegu iga ilmaga ja purjepaadist tunduvalt kiiremini. 1932. aastal tabas Westerblome aga õnnetus, nende tulius postipaati „Ost“ pandi Österby sadamas põlema ja see põles kuni veeliinini ära. Osavate meistrimestena ei lasknud nad tujul langeda vaid ehitasid paadi uuesti üles. 1934. aastal pidas Hans suurt 30 –aastast pideva liinisõidu juubelit ja „Ost“ tegi rahva rõõmuks tasuta ülevedusid. Sel aastal oli perekonnal kolm mootorpaati. „Ost“ vedas rahvast, „Nord“ kevadel silku, suvel turistide ja sügisel õunu ning „Süd“ seisis sillal alati sõidukorras tagavaraks. Hiljem oli neil veel paadid „Aavo“ ja „Fram“. Teise ilmasõja ajal, kui Saksa väed hakkasid sisse tulema, puuris Hans „Ost“ augud sisse ja lasi paadi põhja, et nõukogude vene sõdurid seda konfiskeerida ei saaks. Selle asemel konfiskeeriti hoopis „Aavo“ ja väidetavalt teel Saaremaale läks paat põlema ja kõik paadisõlud hukkusid. „Ost“ aga tõsteti uuesti merepõhjust üles, seati korda ja sellega põgeneti 1943 aasta jõulude ajal Soome kaudu Rootsi.

Meenutame üheskoos Posti-Hansu Haapsalu-Österby laevaliini, kirjutame tervitused ja saadame postilaeva „Vikaniga“ taas meritsi teele.

Ürituse kava.

9. juulil 2010.a.

Kell 10.00. Tervitus ja näituse avamine

Kella 10.10-11.00, Tervituste kirjutamine ja postivaadi täitmine.

Kell 11.00 Postilaeva saatmine teele.

Postilaev väljub Haapsalust Rannarootsi muuseumi juurest Österby igal täistunnil, ühel reisil saab osaleda 10 inimest.

10-11. juulil väljub esimene postilaev Haapsalust-Österby liinile kell 10.00 ja edasi igal täistunnil kuni huvilisi jätkub.

Õitse Posti-Antsu kiiluvees.

TEATED

Punase Risti vahendusel jõudis EL toiduabi igasse Lääne-maa valda. Noarootsi vald sai makarone, jahu ja helbeid, mis asuvad Pürksis vallamajas ja mille saamiseks palun pöörduda kõigil soovijatel Tiina Rohi poole.

22.06 töötab lasteaed kella **15.30**-ni ja **suvepuhkus** algab **28. juunil** ja lapsi oodatakse lasteaeda **02. augustil**.

Eakate klubi Elulõng ekskursiooni buss Hiiumaale väljub Pürksist 8. juulil kell 5.00, et jõuda 6.30 väljuvale Hiiumaa praamile. Täpsem info Helgi Klissilt tel 56917214.

SALVKAEVU PUHASTAMINE

KAEVU PESU

Sisaldab – Kaevu seinte kõrgsurvepesu, pesuaine peale kandmist, loputamist, põhjast üleliigse muda eemaldamist filtri paigaldust põhja ja vuukide terviklikku uuendamist. Materjal (segu, filter, pesuaine, killustik), jne. Kulud kokku 7900.00 krooni.

KAEVU SÜVENDUS DRENAAZI TORU

JA FILTRI ABIL 0,3-1 m

Sisaldab – kaevu põhja süvendamist, toru paigaldust ja fikseerimist killustikuga materjal (drenaazi toru, filter, killustik), töötasu 1700.00 krooni - kokku 2370 krooni **NB**. Hinnad kehtivad 5-10 meetriste kaevude puhul, kui kaevu sügavus ületab 10 m, lisandub hinnale 1000- krooni.

PUURKAEVU PUHASTUS

Sisaldab – Kaevu seinte ja põhja puhastust.

Töö maksumus kuni 60 m

6900.00 krooni

Töö maksumus üle 60 m

7900.00 krooni

NB Hinnale ei lisandu käibemaksu

Teave tel 55 41 450 Rio Kokka

PÜRKSI POSTKONTOR

avatud 21.06.- 06.07. 2010 ainult esmaspäevati ja reedeti kella 9.00-15.00.

SURNUIAPÜHAD

Sutlepa kalmistul 20. juunil kell 12.00

Noarootsi kirikuaias 20. juunil kell 14.00

Rooslepa kalmistul 27. juunil kell 14.00

ÕNNITLEME JUUBILARE!

GUNNAR JÄNES

HELGA ROBERG

UUS VÄIKE VALLA KODANIK

ORM-JOHANNES PIIR

Õnnitleme vanemaid!

MÄLESTAME

AIVO NIILS

25.10.1962 - 7.05.2010